南昌大学人文学院文件

南大人文〔2018〕32号

关于举办全省档案系统业务指导人员岗位培训的通知
各设区市、县（市、区）档案局：
 为使全省档案系统业务指导人员提高业务能力，了解和掌握近期新出台的档案工作标准，进一步规范全省档案工作，按照《国家档案局关于加强档案业务人员培训工作的意见》及《江西省档案局关于加强档案业务人员培训工作的实施办法》要求，我院决定11月份举办全省档案系统业务指导人员岗位培训，现就有关事项通知如下：
一、培训对象
   各设区市县档案局负责档案业务指导的业务骨干及执法督查人员。
二、培训内容

档案工作规范化管理、建设项目档案管理规范、建设项目文件材料收集与整理、国家重点档案保护与开发工作（含民国档案文件级目录数据采集报送要求、国家重点档案专项资金管理、国家重点档案保护与开发项目验收要求等）、农业农村档案工作、依法行政、档案法治建设、档案系统综治管理知识。
三、培训时间、地点

1.培训时间：2018年11月中旬，共四天半，具体培训时间报名截止后邮件或电话通知。

2.报到住宿地点：南昌大学前湖校区国际学术交流中心。

四、考核与发证
   学习期满，经考核合格者，江西省档案局颁发档案专业岗位培训合格证书。
五、培训费用

每位学员交培训费833元/人（包括资料费、讲课费、培训场地费等），证书免费。学员住宿费用自理，所有费用由南昌大学收取并开具发票，发票均为增值税普票。

六、报名要求

学员登录“南昌大学人文学院”官网（rwxy.ncu.edu.cn ）点击右下角“档案培训”查看，网上在线报名，报名截止时间11月4日。联系电话：0791-83969350、17370095198。
                                南昌大学人文学院                                        2018年10月19日

—3—